



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Tina Borre Holding ApS

**Sankt Mortens Vej 13
4000 Roskilde**

CVR nr. 35 22 70 32

Årsrapport for 1. maj 2023 til 30. april 2024

12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. maj 2024

Dirigent

Navn: Tina Susan Borre

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. maj 2023 til 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	9
Balance pr. 30. april 2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tina Borre Holding ApS
Sankt Mortens Vej 13
4000 Roskilde

CVR nr.: 35 22 70 32
Stiftet: 5. april 2013
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion:

Tina Susan Borre

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i Grafisk Rådgivning ApS og Ejendomsselskabet GR ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 410, og et overskud på tkr. 410 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Balance pr. 30. april 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	2	<u>899.123</u>	<u>486</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>899.123</u>	<u>486</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>899.123</u>	<u>486</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		348.740	342
Andre tilgodehavender		<u>4</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>348.744</u>	<u>342</u>
Likvide beholdninger		<u>500.918</u>	<u>569</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>849.662</u>	<u>911</u>
Aktiver i alt		<u>1.748.785</u>	<u>1.397</u>

Balance pr. 30. april 2024

Passiver	Note	2022/2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	111.037	0
Overført resultat	1.485.495	1.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Egenkapital i alt	1.737.532	1.387
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.875	8
Gæld til kapitalinteresser	525	0
Anden gæld	1.853	2
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	11.253	10
Gældsforpligtigelser i alt	11.253	10
Passiver i alt	1.748.785	1.397

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	0	58.900	1.248.008
Årets resultat	0	111.037	61.000	237.487
	0	111.037	61.000	237.487
Betalt udbytte	0	0	-58.900	0
	0	0	-58.900	0
Egenkapital, ultimo	80.000	111.037	61.000	1.485.495

Egenkapital, ultimo 1.737.532

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

 2022/2023
 tkr.

1 Personalemkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
---	---	---

2 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	788.086	788
------------------------	---------	-----

Anskaffelsessum, ultimo	788.086	788
--------------------------------	----------------	------------

Af-/nedskrivninger, primo	-301.950	-133
---------------------------	----------	------

Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	412.987	81
--	---------	----

Udbytte fra kapitalandele (nedskrivninger)	0	-250
--	---	------

Af-/nedskrivninger, ultimo	111.037	-302
-----------------------------------	----------------	-------------

Regnskabsmæssig værdi ultimo	899.123	486
-------------------------------------	----------------	------------

Kapitalinteresser omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grafisk Rådgivning ApS	Greve, DK	33,33%	1.765.229	1.161.602
Ejendomsselskabet GR A/S	Greve, DK	33,33%	932.414	77.484